Кунгурский муниципальный округ Пермского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

(МАОУ СОШ № 18)

П Р И К А З
номер дата

347/01-11    09.08.2024

О противодействии коррупции

     В целях предупреждения коррупции, согласно ч.2. ст.13.3. ФЗ№273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год

№ ФИО Должность

1 Митюхляева Ольга

Семеновна, заместитель

директора

Руководитель

2 Тонкова Любовь

Валерьевна, педагог-

психолог

Секретарь РГПК

3 Горбунова Людмила

Леонидовна, секретарь

руководителя

Член РГПК

2. Утвердить

2.1. Положение о комиссии по предупреждению комиссии.

2.2. Положение о предотвращении урегулировании конфликтов интересов.

2.3. Положение об антикоррупционной политике.

2.4. Порядок уведомления работником руководителя образовательной организации о

фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных нарушений.

2.5. Порядок уведомления работником руководителя образовательной организации о

возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов.

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год.

Директор                                                                                                                   О.В. Белозерова

		2025-02-04T14:02:34+0500
	БЕЛОЗЕРОВА ОЛЬГА ВИТАЛЬЕВНА